ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИОСНОВНАЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА  с. ПАРФЁНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________

 446408, Самарская область Кинельский р-н, с.Парфёновка, пл.Революции, 6.

 (846) 63-323-28),

 pаrf-school@mail.ru

11.01.2022г.                                                                                  № 11-од

ПРИКАЗ

О создании «школьного театра»

В соответствии с перечнем поручений Президента от 25 августа 2021года №

Пр-1808ГС п. 2 г-2 «По проведению на регулярной основе всероссийских

театральных, спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по

основным общеобразовательным программам», в целях полноценного

эстетического развития и воспитания обучающихся средствами театрального

искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и

мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного

диапазона учеников.

ПРИКАЗЫКАЮ:

1.Организовать деятельность школьного театра «Театральная студия» в

ГБОУ ООШ с.Парфёновка.

2.Утвердить:

- положение о школьном театре;

- план работы школьного театра.

3.Назначить руководителем школьного театра «Театральная студия» Попову

Н.В.., учителя начальных классов.

 4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Орехову Е.И.,

и.о. заместителя по УВР.

Директор ОО                                                                      Козлова В.В.

mailto:pаrf-school@mail.ru